
UCHWAŁA  nr  26/IV/06
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia  28  grudnia 2006 r.

w sprawie zarządzenia  wyborów do organów sołectw na
terenie Gminy  Płoniawy-Bramura.

Na podstawie §  9  statutów  Sołectw Gminy Płoniawy-Bramura,
uchwalonych uchwałami od nr 82/XII/99 do nr. 114/XII/99 Rady Gminy
Płoniawy-Bramura z dnia 18 czerwca 1999 r. w sprawie uchwalenia statutów
sołectw i uchwałą nr 164/XXIV/2000  Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia
28 września 2000 r  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzyżewo Borowe
uchwala się , co  następuje:

§  1

W związku z kończącą się kadencją organów sołectw, zarządza się
przeprowadzenie nowych wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy
Płoniawy-Bramura, w sołectwach wyszczególnionych w załączniku nr 4 do
Statutu Gminy zatwierdzonego uchwałą nr 7/II/02 Rady Gminy
Płoniawy-Bramura z dnia 27 listopada 2002 r. (Dz.Urz.Woj. Maz. Nr. 316,
poz.8513 z późn.zm.). 

§  2

1. Wybory, o których mowa w § 1 odbywają się zgodnie z terminarzem
ustalonym przez Wójta.

2.  Wójt zwołuje  zebranie wyborcze oraz zapewnia
techniczno-organizacyjną obsługę  zebrania. 

§  3

Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy .

§  4

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 


